
Lokakuun haku 

 

Suomen Kulttuurirahasto myöntää Lokakuun hausta apurahoja tieteelliseen ja taiteelliseen 

työskentelyyn sekä hankkeisiin ja hankintoihin. 

Sivu on päivitetty 7.8.2023. 

Haun aikataulu 
Hakuaika päättyy viimeisenä hakupäivänä klo 16 Suomen aikaa. Apurahapäätökset 

ilmoitetaan sähköpostitse noin viikkoa ennen tammikuun hakuajan päättymistä 

helmikuun ensimmäisellä viikolla. 

 

Haettavalla apurahalla työskentely voi alkaa aikaisintaan helmikuussa. Myös 

kuluapurahaa voi käyttää aikaisintaan helmikuun alussa toteutuviin kuluihin. 

Kuka voi hakea apurahaa 
Apurahaa voivat hakea kaikki suomalaiset, Suomessa asuvat tai toimivat henkilöt ja 

yhteisöt. Hakea voivat myös muut, jos hakemuksella on selkeä, vahva yhteys Suomeen tai 

suomalaiseen kulttuuriin. 

Millaista apurahaa voi hakea 
Lokakuun haussa voi hakea tavanomaista apurahaa työskentelyyn, kuluihin tai 

molempiin yhdessä tai apurahaa erityiskohteeseen, joita ovat Eminentia-, Romanikielen ja 

-kulttuurin tuki, Taidekoti Kirpilän tutkija-apuraha, Taidetta kaikille-, Tiede 

tutuksi- , Tieteen lisämiljoona- sekä Tietokirjat, tieteen ja taiteen yleistajuistaminen -

apurahat. Apurahojen hakuohjeet koskevat näitä kaikkia. Erityiskohteilla on myös omat 

tarkentavat lisäohjeensa. 

 

Haettavaksi avattavat erityiskohteet vahvistetaan ja ohjeet päivitetään vuosittain ennen 

haun alkamista. Alla olevat esittelyt koskevat lokakuun 2023 hakua. 

Tavanomaiset työskentely- ja kuluapurahat 

Tavanomaiset työskentely- ja kuluapurahat on esitelty Apurahojen 

hakuohjeissa. Kokoaikaiseen tieteelliseen tai taiteelliseen työskentelyyn tarkoitetun 

vuosiapurahan suuruus on 30 000 euroa (tohtoreille tutkimukseen 34 000 euroa). 

https://skr.fi/apurahat/lokakuun-haku-keskusrahasto/eminentia
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Haettavan apurahan alaraja on 3 000 euroa lukuun ottamatta perustutkinto-opiskelijoiden 

lopputyökuluapurahoja, joiden suuruus on 1 000–4 000 euroa. 

 

Lue lisää tavanomaisista työskentely- ja kuluapurahoista  

 

https://skr.fi/apurahat/lokakuun-haku-keskusrahasto/tavanomaiset-tyoskentely-ja-kuluapurahat

